
 
 

УКРАЇНА 

САРАТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

Про вилучення з господарського відання Комунального Підприємства 

«ВВЕДЕНСЬКИЙ СІЛЬКОМУНГОСП» та закріплення за  Саратським опорним закладом 

загальної середньої освіти I-III ступенів-гімназія Саратської селищної ради Білгород-

Дністровського району Одеської області громадський будинок з господарськими 

(допоміжними) будівлями та спорудами на праві оперативного управління 

 

 

Керуючись статтею 26, частиною 5 статті 60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статтею 136, 137 Господарського кодексу України, з метою 

раціонального використання майна комунальної власності Саратської селищної 

територіальної громади, розглянувши клопотання Саратського опорного закладу загальної 

середньої освіти І-ІІІ ступенів-гімназія Саратської селищної ради Білгород-

Дністровського району Одеської області від 27.09.2021 року №175, щодо передачі в 

оперативне управління нерухомого майна, згоду Комунального Підприємства 

«ВВЕДЕНСЬКИЙ СІЛЬКОМУНГОСП» від 27.09.2021 року №131, щодо вилучення 

нерухомого майна з господарського відання, селищна рада  

ВИРІШИЛА: 
 

1. Вилучити з господарського відання Комунального Підприємства 

«ВВЕДЕНСЬКИЙ СІЛЬКОМУНГОСП» громадський будинок з господарськими 

(допоміжними) будівлями та спорудами який розташовано за адресою: 68200, Одеська 

обл., Саратський район, с.Мирнопілля, вул..Центральна, будинок 38, загальною площею 

1176,8 кв.м, балансовою вартістю 506613,60 грн. 
2. Закріпити за  Саратським опорним закладом загальної середньої освіти I-III 

ступенів-гімназія Саратської селищної ради Білгород-Дністровського району Одеської 

області громадський будинок з господарськими (допоміжними) будівлями та спорудами 

який розташовано за адресою: 68200, Одеська обл., Саратський район, с.Мирнопілля, 

вул..Центральна, будинок 38, загальною площею 1176,8 кв.м, балансовою вартістю 

506613,60 грн., на праві оперативного управління. 

3. Доручити селищному голові Райчевій В.Д.  вилучити з господарського відання 

Комунального Підприємства «ВВЕДЕНСЬКИЙ СІЛЬКОМУНГОСП» та закріпити на 

праві оперативного управління за Саратським опорним закладом загальної середньої 

освіти І-ІІІ ступенів-гімназія Саратської селищної ради Білгород-Дністровського району 

Одеської області майно, зазначене у пункті 1 даного рішення, шляхом складання 

відповідного передавального акту. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію селищної 

ради з питань земельних відносин та охорони довкілля, комунального господарства, 

будівництва та підприємницької діяльності. 

 

 

Селищний голова                                                      В.Д. Райчева 

 

29 вересня 2021 року 

№ 577 - VІІІ 


